
u

v «

DíVADLO V  PARKU
pořádá

%

7

Pro deti od 7 let (ukončená 1. třída)

13.7. 7.8.2020, Po-Pá 8.30-17.00 h
ZŠ Praha-Kunratice

Za podpory MC Praha-Kunratice ћ

v/w vv'. c /iV a c /lo v b a r -k u í.

TURISTICKY

t .CMC

k ^

□ I
Kf

c

H l

Z o b s a h u

Z radnice a zastupitelstva

Zvýšení daně z nemovitosti
Zvýšení místního koeficientu daně z nemovitosti schválilo pražské zastupitelstvo vloni na podzim
Život na radnici se v nouzovém stavu nezastavil
Na prvním místě bylo zajištění a distribuce ochranných prostředků, především roušek a dezinfekce.
Rozpočet Kunratic a pomoc živnostníkům a firmám
Radnice finančně uleví svým náj-

Aktuálně

Rozšíření bezpečnostního systému
Plně v provozu je  už čtvrtá siréna, která je  na střeše pivovaru Muflon.
Škola a školka jsou plné řemeslníků
Využili jsme zavření obou škol pro zásadní rekonstrukci v MS a montáž žaluzií v ZŠ.
Přebíráme údržbu zeleně po GV Reality
Zastupitelstvo Kunratic požádalo o svěření pozemků do správy za účelem údržby zeleně.

Doprava
8 Zajímavosti nejen z dopravy

Kunratický hřbitov má nové mlátové chodníčky.

Školství

9 Příměstské tábory 2020 v areálu ZŠ Kunratice
Nabídka zážitků na dobu šesti týdnů od 13. července do 21. srpna

Rozhovor

10-11 Přežiji minipivovary dopady koronavirove krize?
Rozhovor s šéfy kunratických mínipivovarů Muflon (Pivovar Kunratice) a Spojovna.

Kultura

12 Návrat ke společenským a kulturním akcím
Senioři se na podzim opět dočkají svých výletů.

Sport

13 Historicky nejuspěšnějši ženský florbalový tým bude působit v Kunraticích
Poprvé se pod hlavičkou Startu bude hrát nej vyšší ženská soutěž.

Povodím Kunratického potoka

14 Seberák2/3
Další díl seriálu o kunratických rybnících.

Spolky

16 Kunratičtí hasiči mají novou cisternu
Den otevřených dveří v hasičské zbrojnici spojený s křtem bude až ve čtvrtek 3. září od 15 hodin.

Harmonogram přistavení velkoobjemového kontejneru 
I I . pololetí rok 2020

9 .9 . 2020 1 6 -2 0  hod. Ještědská (u pošty)
9 .9 . 2020 1 6 - 2 0  hod. Sídliště Flora (u kotelny)

16. 9. 2020 1 6 - 2 0  hod. Zelené údolí
16. 9. 2020 1 6 - 2 0  hod. Volarská u hřiště

Harmonogram bioodpadu II. pololetí roku 2020

ne 12. 7. 2020 13 -1 6  hod. Za Parkem x Hynaisova
ne 12. 7. 2020 13 -1 6  hod. K Bažantnici x Netolická

Harmonogram mobilního svozu nebezpečného odpadu
sobota 15.8.2020

1. ul. Za Valem č. 1375 (u kontejneru na textil) 8:00 -  8:20
2. křižovatka ul. К Zeleným domkům x Suppého 8:30 -  8:50
3. ul. К Betáni (za parkem) 9:00 -  9:20
4. nám. Prezidenta Masaryka (u restaurace U Zavadilů) 9:30 -  9:50
5. křižovatka ul. К Václavce x Jana Růžičky (u kontejneru na textil) 10:00 -1 0 :2 0
6. ul. К Šeberáku (točna autobusu) 10 :30-10 :50


